vñ sp̄ēt̄ n̄ ē m̄irogn̄t̄ aū h̄ seçit̄. q̄ n̄ ī
sua n̄ ip̄e ḡf̄et̄at̄. s̄; dyp̄l̄ m̄ illo q̄ īa ex p̄
caro suo ign̄ d̄lñhar̄ f̄iat̄. s̄p̄t̄no q̄ au
sp̄ēt̄ di ad eñ q̄ p̄p̄t̄e op̄at̄ ē rest̄. s̄; sic
aūd̄ m̄ illo s̄ī geū. q̄ manichosunc̄ q̄d̄ ē
pena. s̄; dyp̄l̄ d̄ q̄ uob̄ canēl̄ ē n̄ ea q̄ u
tino uod̄n̄ r̄ev̄at̄ pl̄. n̄ q̄ eī maledic̄
et̄ ut̄ oīa n̄ancia ī belias t̄re p̄t̄ora ill̄
f̄ponūt̄ n̄ ip̄t̄ate. s̄; m̄ q̄ n̄acōne t̄f̄ sue
q̄ p̄t̄ora n̄ am̄v̄t̄ b̄it̄id̄em aliq̄ cele
rem̄ q̄ uñt̄q̄ h̄uerit̄. s̄; in sua n̄ q̄ acte
unt̄ pagūt̄ v̄it̄. d̄ t̄ eī p̄t̄ote. uēte re
p̄t̄ h̄ ā t̄r̄am̄ v̄ noīe p̄t̄oñt̄ liḡt̄ s̄ibla c̄
nale s̄iduñ. q̄ h̄p̄t̄ molice s̄enit̄ m̄ cor̄
hus a reb̄ s̄pit̄ ad eos quos v̄it̄ d̄t̄ape. q̄
aū d̄ t̄r̄ añdeñt̄ añcas dieb̄ v̄it̄ t̄ue. duo
b̄ mōs intelligi p̄t̄ ul̄ ad te p̄t̄meb̄t̄ q̄s
t̄rena cupidit̄are d̄e p̄t̄. ī p̄t̄ores q̄ ter
re noīe significat̄ ul̄ t̄rcū gen̄ īp̄t̄acōn̄
h̄iū n̄ siḡt̄ q̄c̄ e curiositas t̄h̄. n̄. q̄ man
ducat̄ p̄f̄aulū t̄reñb̄a peñt̄ p̄h̄ q̄ u
mitie ut̄ ip̄m̄. n̄lñrem̄ oñd̄ n̄ polle nō
a dyp̄l̄o t̄ept̄at̄ n̄ p̄t̄. alem̄ p̄t̄ q̄. q̄
ml̄ruñt̄ ymaḡiæ in h̄oīe d̄ sem̄ a dyp̄l̄ ē
p̄sa suggeñtho sem̄ ml̄ruñt̄ h̄oī op̄t̄
q̄ p̄se suggeñtho r̄olit̄. n̄; h̄uñt̄ h̄uñt̄
plauñt̄ ml̄ruñt̄ ur̄ siq̄u n̄ ill̄uñt̄ ill̄abit̄ d̄
lectac̄ ill̄am̄ r̄apiat̄ r̄illa obſuñt̄ eñ ut̄
cū n̄ ip̄o imo male s̄uñsioñt̄ excludat̄.

Deñ q̄d̄land̄ ē d̄ studiositat̄. i
curiositat̄ libi opp̄t̄ea c̄ea sh̄i
dīositat̄ aū q̄r̄uñt̄ duo. **T** p̄
q̄l̄it̄ m̄ studiñ. **T** s̄od̄ v̄t̄ sic p̄t̄ r̄egum̄.
H ū p̄m̄ sic p̄t̄ v̄t̄ q̄ n̄ studiosi
n̄ sit̄ q̄p̄ coḡo. studiñ d̄. n̄ q̄ ex
eo q̄ ad h̄ib̄ studiñ aleḡt̄ reb̄. s̄; in q̄l̄. m̄
d̄ h̄oī studiñ ad h̄e ad h̄ q̄ rect̄ faciat̄ q̄
ē facieñt̄. q̄ v̄t̄ q̄ n̄ sit̄ sp̄al̄ m̄ studiñ n̄ coḡ
ē. **T** p̄t̄t̄ studioñt̄ c̄io s̄ī opp̄. s̄; c̄iositat̄ q̄
æa d̄ p̄t̄. t̄c̄ om̄at̄ uelñt̄. n̄; h̄ q̄ p̄t̄
uet̄ ad eñ. vñ ap̄ d̄ro. q̄ū t̄r̄uñt̄ tuñt̄ ne

fecit in studiis. g. studiositas non est solus
s. cogitatio. **P**ropter. vi. de amori usque ad manu-
re os auarice studet s. auaricia non est pietate
cognitionis; magis est pietatis dilectione. ut s. hi-
nus est g. studiositas quod a studio diu non est pietate
cognitionis. **S**i h. est quod de pietate. xxvi. siude la-
pient filii m. lenitatem cor meum ut pietatis
de simonem s. eadem studiositas est quod laudatur
ut iuris. ad quod lex imunit. g. studiositas p.
propter cognitionem. **R**ecordum q. studiis principue
stuprat ne bene applicatim mentis ad
ad. mens et non applicatur ad ad. non cogitando
p. vni p. p. m. applicatur ad cognitionem huius
et applicatur ad ea in quibus hoc p. cognitione. dirigere
et in studiis p. p. resipit cognitione. et p. p. t.
quicquid ad que operam ducendum cognitus
indigemur uterque. et p. p. libi attribuit illa;
m. et q. p. p. p. sur sic fortis p. p. p. mortis
et repente dicitur. et in studiis p. p.
di ut cognoscatur. **A**d p. g. d. q. s. a. in a. p.
ad recte si in b. q. est p. p. d. i. p. r. o. m. g.
scire. et in p. p. studiositas cogitor re-
spicit etiam in studiis adhucatur. **A**d
s. d. q. exaltari huius est in se ad iudicium
huius ad quod affectus s. d. n. vi. v. e. t. l. s. a. n.
nus i. e. et cor tuum. Et quod ad ea quibus caro fo-
riet maxime. hoc affectus nus est quod cogitatio
huius uult p. p. que s. ea quibus caro fuisse ur-
t. hoc iugitat quod huius optime suetum p. p.
s. u. n. c. e. Et s. h. studiositas p. p. q. ad et
ne p. p. i. u. e. cor q. ad cognitionem p. p. i. u. e.
Ad. m. d. q. auaricia illuat ad iuris que
da ad quod maxime natum est quod p. p. i. u. e. t. r. o.
et s. h. studiis attribuit huius q. ad auari-
am spectant.